
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 
poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 18.240,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 18.240,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.745.103,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.661.215,06 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.083.888,00 zł. 

2. Wydatki - 47.160.139,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.734.832,89 zł; 

2) wydatki majątkowe -8.425.306,84 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 13.474.570,42 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 6578



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 10.05.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 369 624,61 18 240,00 13 387 864,61 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 415 898,61 18 240,00 434 138,61 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 18 240,00 18 240,00 

Razem: 41 726 863,06 18 240,00 41 745 103,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6578



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 10.05.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 786 756,63 0,00 13 786 756,63 

 80195  Pozostała działalność 859 955,59 0,00 859 955,59 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 242,34 -24 728,18 186 514,16 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 196,01 8 498,18 47 694,19 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 443,29 -1 977,62 39 465,67 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 159,83 1 977,62 10 137,45 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 834,97 -275,18 5 559,79 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 152,59 275,18 1 427,77 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 701,30 13 271,13 31 972,43 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 198,74 2 958,87 8 157,61 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 130,03 18 116,40 98 246,43 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 871,43 -18 116,40 25 755,03 

  4307 Zakup usług pozostałych 33 552,60 -4 406,55 29 146,05 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 713,40 4 406,55 7 119,95 

855   Rodzina 13 592 454,43 18 240,00 13 610 694,43 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 601 630,43 18 240,00 619 870,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 18 240,00 33 240,00 

Razem: 47 141 899,73 18 240,00 47 160 139,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6578


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-21T10:56:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




